
Zarządzenie nr 35/24 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej  

do przeprowadzania egzaminów państwowych uprawniających do wykonywania  

lub nadzorowania czynności kontrolnych 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27/21 Głównego Inspektora Pracy z dnia 8 grudnia 2021 r.  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów państwowych 

uprawniających do wykonywania lub nadzorowania czynności kontrolnych1) § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący: 

Marcin Stanecki    – Główny Inspektor Pracy; 

2) zastępcy Przewodniczącego: 

a) Aneta Gronowicz   – Zastępca Głównego Inspektora Pracy, 

b) Urszula Langer   – Zastępca Głównego Inspektora Pracy, 

c) Jarosław Leśniewski  – Zastępca Głównego Inspektora Pracy; 

3) członkowie:      

a) Tomasz Barański  – Okręgowy Inspektorat Pracy w Kielcach, 

b) Tomasz Gajdziński  – Okręgowy Inspektorat Pracy w Poznaniu, 

c) Stanisław Kaczmarek  – Okręgowy Inspektorat Pracy we Wrocławiu, 

d) Bogdan Kapera  – Okręgowy Inspektorat Pracy w Krakowie, 

e) Barbara Krajniak   – Okręgowy Inspektorat Pracy w Łodzi, 

f) Włodzimierz Łabanowski  – Okręgowy Inspektorat Pracy w Olsztynie, 

g) Artur Margazyn   – Okręgowy Inspektorat Pracy w Opolu, 

h) Katarzyna Nogańska   – Okręgowy Inspektorat Pracy w Katowicach, 

i) Iwona Nowak   – Okręgowy Inspektorat Pracy w Katowicach, 

j) Dariusz Smoliński  – Okręgowy Inspektorat Pracy w Gdańsku, 

 
1)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 31/22 Głównego Inspektora Pracy z dnia  

25 listopada 2022 r. oraz zarządzeniem nr 33/23 Głównego Inspektora Pracy z dnia 5 grudnia 2023 r. 



k) Bogdan Solawa  – Okręgowy Inspektorat Pracy w Krakowie, 

l) Łukasz Sztych  – Okręgowy Inspektorat Pracy w Olsztynie; 

4) sekretarz.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

        MARCIN STANECKI 


